
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

AREA TECNICA
 

N. 117 del 03-05-2021
NUMERO REGISTRO GENERALE: 285

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
TECNICO CAT. C POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. APPROVAZIONE ELENCHI
CANDIDATI AMMESSI E CANDIDATI ESCLUSI

 

 

 

 

 

Il sottoscritto ATTILIO DE NIGRIS, nominato con decreto del Sindaco, Responsabile AREA TECNICA,
nell’esercizio delle proprie funzioni;

1/5AREA TECNICA N. 117  del 03-05-2021



 

 
Vista la propria determinazione n. 49 del 18.02.2021, con la quale è stato deciso, tra l’altro, di indire
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Istruttore Tecnico Cat. C, posizione
economica C1, a tempo pieno e indeterminato;
 
Visto l’art. 8 del relativo bando, identificato come allegato A alla suddetta determinazione n. 48/2021, il
quale dispone che:
I partecipanti al concorso sono tenuti a consultare il sito internet all’indirizzo www.comunesalaconsilina.it
alla sezione “albo pretorio” e alla sezione “amministrazione trasparente – bandi di concorso”, nelle quali il
Comune di Sala Consilina provvederà a pubblicare:
-      fissazione ed eventuali variazioni del calendario d’esami o del luogo di espletamento delle prove
d’esame; l’elenco dei non ammessi all’eventuale preselezione;
-      l’eventuale avviso del mancato espletamento della preselezione, per mancato raggiungimento di un
numero maggiore a 100 partecipanti al concorso;
-      l’elenco dei soggetti risultati idonei a seguito della preselezione e degli ammessi alle prove scritte;
-      i risultati delle prove scritte e l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale;
-      la graduatoria finale di merito.

Ai candidati non verrà inoltrata nessuna comunicazione, e la pubblicazione nelle citate Sezioni del Sito web
del Comune di Sala Consilina, sostituisce, a tutti gli effetti, ogni comunicazione di ammissione e/o
esclusione e/o di convocazione. I candidati che non sono stati inseriti nell’elenco dei non ammessi sono
tenuti a presentarsi nei giorni, ora e luogo specificati per espletare le prove d’esame, senza alcuna ulteriore
comunicazione.;
 
Rilevato che il numero di domande pervenute all’Ente Comune è pari a 72, ragion per cui ai sensi del
surrichiamato art. 8 del bando non sarà espletata la procedura di preselezione, e pertanto si procederà
direttamente all’espletamento delle prove scritte e della successiva prova orale, secondo il calendario da
stabilire a breve tempo;
 
Dato atto che, dall’esame istruttorio di tali domande è emersa la seguente situazione in merito
all’ammissibilità o meno delle stesse, secondo i seguenti prospetti:
 

-          Elenco domande ammesse:
 

1 AMOROSO Olindo Renè
2 ARPEA Giovanni
3 AVERSANO Pasquale
4 BARONE Antonio
5 BARONE Giusy
6 BATTIPAGLIA Pompeo
7 CAIAFA Pasquale
8 CALANDRIELLO Arsenio
9 CAMPITELLI Alfonso
10 CANCELLARO Vito Alessandro
11 CAROTENUTO Valter
12 CARRO Adriano
13 CASTALDO Luca
14 CAVALLONE Michele
15 CHIURILLO Salvatore
16 CORUZZOLO Francesca
17 CRESCENZO Aniello
18 D'AGUANNO Manuela
19 D'ALESSANDRO Angelo
20 D'ANDREA Cosimo
21 D'ANTONIO Nicolino
22 DE BIASE Raffaele
23 DE LUCA Carmen
24 DE PAOLA Marianna
25 DE VITA Angelo
26 D'ONZA Francesco

2/5AREA TECNICA N. 117  del 03-05-2021



27 ESPOSITO Maria Antonietta
28 FARAO Riccardo
29 FERRARESE Pasquale
30 FERRICELLI Michelangela
31 GAROFALO Giuseppe
32 GRANIERI Teresa
33 GRIECO Michele
34 LA TORRE Vito
35 LANGONE Michele
36 LAPELOSA Donato
37 LARMINI Mariacristina
38 LOBOSCO Vincenzo
39 MANGIERI Antonio
40 MARAIA Massimo
41 MARINO Carmine
42 MAZZA Cono
43 MIRRA Giovanni
44 MONACO Antonio
45 MORRETTA Sabato
46 NAPOLI Alfonso
47 NITTO Maria Teresa
48 NOVELLINO Domenica Stefania
49 PANDOLFO Francesco Guglielmo
50 PERRUPATO Martina
51 PONE Domenico
52 RAGANO Vitantonio
53 RIENZO Settimio
54 RINALDI Rinaldo
55 ROMANO Fabiana
56 SAMMARTINO Angelo
57 SANGIOVANNI Roberto
58 SAPORITO Emanuela
59 SERRAPICA Ivana
60 SESSA Orlando
61 STIGLIANI Lucio
62 STOPPIELLO Piera
63 TREZZA Angelo
64 VERNIERI Monica
65 VICIDOMINI Gerardo
66 VOLPE Vincenzo
67 ZACCAGNINO Roberto
68 ZOZZARO Marialuisa

 
-          Elenco domande non ammesse:
 

1 CASTELLANO Salvatore TITOLO NON IDONEO
2 LUCCI Miriam TITOLO NON IDONEO
3 SCOTELLARO Gerardo TITOLO NON IDONEO
4 VALENTINO Giuseppe TITOLO NON IDONEO

 
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
Tutto ciò premesso, con la presente

3/5AREA TECNICA N. 117  del 03-05-2021



 
DETERMINA

 
di prendere atto, relativamente al concorso in oggetto, degli elenchi riportati in narrativa, contenenti le
domande ammesse e non ammesse;
 
che il presente provvedimento costituisce comunicazione ai candidati ai sensi dell’art. 8 del bando inerente
la procedura selettiva in parola;
 
di avviare il procedimento per la predisposizione a breve del calendario di esami, secondo le modalità
stabilite dall’art. 6 del bando in argomento;
 
di inoltrare copia del presente atto ai soggetti così come previsto dall’art. 52 del vigente Regolamento
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi.
 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE T

 
 
IL ECNICO INFORMATICO CAT.C, POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO. NDIZIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA

COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO INFORMATICO CAT.C,
POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.

 
 

 

Sala Consilina, li 03-05-2021   Il Responsabile
F.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
 

 

Si attesta che copia dell’atto viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi dalla data odierna.

 

 

 

Sala Consilina,li 03-05-2021   Il Responsabile
F.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
 

 

 ______________________________________________________________________________________

 LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE

 

 

Sala Consilina, li 03-05-2021   Il Responsabile
  ING. ATTILIO DE NIGRIS

    (FIRMA DIGITALE)
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/00, dell’art. 20 D.Lgs. 82/2005 e norme
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’Ente.

4/5AREA TECNICA N. 117  del 03-05-2021



 
 

5/5AREA TECNICA N. 117  del 03-05-2021


